Г. СЕВАСТОПОЛЬ

СОВЕТ ГАГАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА II СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ

         06 ИЮЛЯ 2017 г. № 54 Г. СЕВАСТОПОЛЬ

О предложении Совета Гагаринского муниципального округа

кандидатуры Басовой Л.А. для назначения членом Севастопольской
городской избирательной комиссии с правом решающего голоса

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», законами города Севастополя от 30 декабря 2014 г.  № 102-ЗС
«О местном самоуправлении в городе Севастополе», от 17 марта 2017 г.
№ 330-ЗС «О выборах Губернатора города Севастополя», Уставом
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ, принятым решением Совета
Гагаринского муниципального округа от 01 апреля 2015 г. № 17 «О принятии
Устава внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ», Совет Гагаринского муниципального
округа

Р Е Ш И Л:

1. Предложить Губернатору города Севастополя кандидатуру Басовой
Лидии Александровны, 04.09.1972 г.р., образование высшее, занимающую
должность заместителя директора Департамента по территориальному
развитию и взаимодействию с органами местного самоуправления города
Севастополя для назначения членом Севастопольской городской
избирательной комиссии с правом решающего голоса.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации                                                            А.Ю. Ярусов

	Р Е Ш Е Н И Е